
Dimanche 3 décembre 2023

Résultats 10 km

Nom Prénom Né(e) Club Catégorie

1 Morel Denis 1973   M2M-M3M_10

2 Yannick 1979   M2M-M3M_10

3 Vincent 1986 SPN Vernon   M0M-M1M_10

4 Damien 1990   SEM_10

5 1975   M2M-M3M_10

6 Fabrice 1968   M4M-M5M_10

7 Ludovic 1981   M0M-M1M_10

8 1979   M2M-M3M_10

9 1967   M4M-M5M_10

10 Christophe 1980   M0M-M1M_10

11 Have 1965   M4M-M5M_10

12 Franck 1970   M2M-M3M_10

13 Andrea 1989   M0M-M1M_10

14 Richard Didier 1959   M6M+_10

15 Morgan 1992 ASCO   SEM_10

16 Florian 1990 Le Manoir   SEM_10

17 Wilfried 1977 RCCCA   M2M-M3M_10

18 Olivier 1974 Rouen   M2M-M3M_10

19 Bouquin Laurent 1971   M2M-M3M_10

20 Avril Jean-Christophe 1983   M0M-M1M_10

21 Jeremy 1975 Toyota Dieppe   M2M-M3M_10

22 1987   M0M-M1M_10

23 Thibault 2001 Saint Marcel   SEM_10

24 Julien 1982 TVT   M0M-M1M_10

25 Maxime 1979   M2M-M3M_10

26 David 1977   M2M-M3M_10

27 Nicolas 1988   M0M-M1M_10

28 David 1974   M2M-M3M_10

29 Robert Nicolas 2006   JEM_10

30 Alexandre 1986   M0M-M1M_10

31 1979   M2M-M3M_10

32 Dubois Guillaume 1978   M2M-M3M_10

33 Alysse 1996 Le Manoir   SEF_10

34 1964   M4M-M5M_10

35 Stephen 1985   M0M-M1M_10

Résultats Course de Bourg Beaudouin (27)

Résultats téléchargés sur www.normandiecourseapied.com

Cl

C Alizay Athletisme

Lebourg Mesangueville

Peudevin

Savoye Bourg Beaudoin

Perus Francki Oissel

His Barentin

Lamour C Alizay Athletisme

Delannoy Sebastien OL Darnetal

Payet Francois GAC Gisors

Nguyen Isneauville

Stephane OL Darnetal

Gervais Team Neavu 2000

Genty Fleury sur Andelle

Romilly sur Andelle

Lebourg

Gaschet

Dunet

Gianolio

Montmain

Montmain

Durdu

Pioline Mickael St Aubin sur Gaillon

Bajard

Bourdet

Bernays Franqueville St Pierre

Lerebourg Bois d'Ennebourg

Wieczoreck Boos

Darras Sotteville les Rouen

Touffreville

Tourbatez C Alizay Athletisme

Jegou Gwenael C Alizay Athletisme

Saint Jean du Cardonnay

Monnehays

Bultey Jean-Francois Le Mesnil sous Jumiege

Korangi Le Vaudreuil



36 Verger Patrick 1978   M2M-M3M_10

37 Saint Germain Fabien 1966   M4M-M5M_10

38 1957   M6M+_10

39 Vincent 1980   M0M-M1M_10

40 Vicky 1990 VRAC   SEF_10

41 Xavier 1973   M2M-M3M_10

42 Olivier 1980   M0M-M1M_10

43 Donatien 1975 Rouen   M2M-M3M_10

44 Florian 1997   SEM_10

45 Sophie 1977   M2F-M3F_10

46 Antoine 1986   M0M-M1M_10

47 Guillaume 1982   M0M-M1M_10

48 Poirier Dylan 1997   SEM_10

49 Kevin 1990   SEM_10

50 Morel Laurent 1959   M6M+_10

51 1961   M4M-M5M_10

52 Dominique 1964   M4M-M5M_10

53 Richard 1962   M4M-M5M_10

54 1960 A.C.V.A   M4M-M5M_10

55 Have Christine 1964   M4F+_10

56 Philippe 1961   M4M-M5M_10

57 Jean-Claude 1947   M6M+_10

58 Claire 1967   M4F+_10

59 Pascal 1955   M6M+_10

60 1996 A.C.V.A   SEF_10

61 Riel Hanta 1978   M2F-M3F_10

62 Anne-Marie 1962   M4F+_10

63 Isabelle 1971   M2F-M3F_10

64 1960   M4F+_10

65 Pavie Thierry 1959   M6M+_10

66 Christelle 1975   M2F-M3F_10

67 Anne-Marie 1952   M4F+_10

68 1985   M0F-M1F_10

69 Thomas 1982   M0M-M1M_10

70 2003   JEM_10

71 1964   M4M-M5M_10

Abandon Laurent 1971   M2M-M3M_10

Abandon Jean 1944   M6M+_10

Résultats 5 km

Nom Prénom Né(e) Club Catégorie

1 Sasha 2004   JEM_5

2 Jeremy 1983   M0M-M1M-M2M_5

3 Grenier Jean Philippe 1991   SEM_5

4 Ludovic 1981   M0M-M1M-M2M_5

5 Victor 2003   JEM_5

6 1974 TVT   M3M-M4M-M5M_5

Cleon

Lisors

Bachelet Joel VC Catenay

Millin C Alizay Athletisme

Matheron

Fraval de Coatparquet Mont Saint Aignan

Plucka C Alizay Athletisme

Becquart

Delamarre Franquevlle Saint Pierre

Payet GAC Gisors

Bonay Auaouville sur Ry

Jubert Vesly

Bourg Beaudouin

Lenud Vandrimare

OL Darnetal

Mielle Jean-Francois Bihorel

Viel Flipou

Jean-Francois Heudebouville

Pillu Gerard

OL Darnetal

Leleu C Alizay Athletisme

Bultey Jumieges

Jarrier Val de Reuil

Borys St Leger du Bourg Denis

Raveleau Aurelie

Perruel

Martory Le Vaudreuil

Bouveret GAC Gisors

Bachelet Francoise OL Darnetal

OL Darnetal

Bridonneau MPR Romilly

Hacquard Bacqueville

Brulard Renaux Melodie Morville sur Andelle

Renaux Morville sur Andelle

Thoumire Stoyan Team Foulees

Morlet Jean-Francois OL Darnetal

Briere Charleval

Lauvray A.C.A Les Andelys 

Cl

Breard Stade Sottevillais

Lenabour Val d'Orger

A.C.A Les Andelys

Lamour C Alizay Athletisme

Graire Amfreville La Mivoie

Delabriere Stephane



7 Mathieu 1984   M0M-M1M-M2M_5

8 Ludovic 1991   SEM_5

9 Marion 1996   SEF_5

10 Boucher 1988   M0M-M1M-M2M_5

11 Vincent 1980   M0M-M1M-M2M_5

12 1990   SEM_5

13 Louis 2007   CAM

14 Marc 1980   M0M-M1M-M2M_5

15 1957   M6M+_5

16 Chapelle Logan 1995   SEM_5

17 Doucet Marc 1953   M6M+_5

18 Farid 1979   M0M-M1M-M2M_5

19 Arnaud 1980   M0M-M1M-M2M_5

20 1985   M0M-M1M-M2M_5

21 Marc 1970   M3M-M4M-M5M_5

22 Briquet Caroline 1982   M0F-M1F-M2F_5

23 Florian 1985   M0M-M1M-M2M_5

24 Fabrice 1964   M3M-M4M-M5M_5

25 Romuald 1970   M3M-M4M-M5M_5

26 Roy Sophie 1973 TVT   M3F+_5

27 1984   M0M-M1M-M2M_5

28 Julien 1986   M0M-M1M-M2M_5

29 Duriez 1957 Pont Saint Pierre   M6M+_5

30 Aurore 1989   M0F-M1F-M2F_5

31 Vivien Florence 1969   M3F+_5

32 Robert Christelle 2005   JEF

33 Jeremy 1991   SEM_5

34 Pavie Thierry 1959   M6M+_5

35 Alain 1961   M3M-M4M-M5M_5

36 Robert Jean Luc 1965   M3M-M4M-M5M_5

37 1959 Vikings Haut Normands   M6M+_5

38 Jean-Claude 1950   M6M+_5

39 Fabien 1964   M3M-M4M-M5M_5

40 Lucile 1984   M0F-M1F-M2F_5

41 Corine 1979   M0F-M1F-M2F_5

42 1977   M0F-M1F-M2F_5

43 Justine 2003   JEF

44 Jean 1944   M6M+_5

45 Morel Chalumeau Magali 1974   M3F+_5

46 Delphine 1982 Rouen   M0F-M1F-M2F_5

47 1982 Rouen   M0F-M1F-M2F_5

48 1974   M3F+_5

49 Sandra 1970   M3F+_5

50 1985   M0F-M1F-M2F_5

51 Sylvie 1964   M3F+_5

52 1992   SEF_5

53 Yasmina 1981   M0F-M1F-M2F_5

54 1956   M6M+_5

Benard Charleval

Quenet Les Andelys

Barilleau Caudebec les Elbeuf

Gaetan Bourg Beaudouin

Millin C Alizay Athletisme

Delsaux Gaetan Team Foulees

Lemercier Val d'Orger

Lemaitre MPR Romilly

Bachelet Joel VC Catenay

C Alizay Athletisme

C Alizay Athletisme

Touach St Pierre de Manneville

Quiniou St Ouen de Thouberville

Masson Aurelien Oissel

Bonnegent A.C.A Les Andelys 

Team Foulees

Leroux Val D'orger

Metot Menesqueville

Vanhust Mesnil Raoul

Saiz Jerome Serquigny

Chaillou Charleval

Rene

Rulon C Alizay Athletisme

A.C.A Les Andelys

Touffreville

Fretigny MPR Romilly

OL Darnetal

Gerard Pleine Form'Val de Reuil Tri

Touffreville

Posier Gerard

Houdayer Pierrelaye

Bance Pleine Form

Plucka C Alizay Athletisme

Olry Vandrimare

Hausknecht Stephanie La Boissiere

Ridel C Alizay Athletisme

Lauvray A.C.A Les Andelys 

C Alizay Athletisme

Leprestre

Leprestre Melanie

Briere Nadege Charleval

Masson Romilly sur Andelle

Quenet Elodie Charleval

Gallet Pleine Form C Alizay Athletism

Misic Jovana Charleval

Dehays Calleville

Nolius Jose OL Darnetal



55 Lucie 1990   SEF_5

56 1980   M0F-M1F-M2F_5

57 Mathilde 1977   M0F-M1F-M2F_5

58 Murielle 1987   M0F-M1F-M2F_5

59 Pascale 1956 A.C.V.A   M3F+_5

60 Mateo 2005   JEM_5

Abandon Laurent 1971   M3M-M4M-M5M_5

Abandon Sophie 1972   M3F+_5

Résultats par catégories

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Juliette 2018 5

2 Avril Anton 2018 5

3 2018 5

4 Lalande 2018 E.A.P.E 5

5 Avril 2018 5

6 2018 5

7 Mark 2018 5

8 2018 5

9 2018 5

10 Louis 2018 5

11 Charlotte 2019 5

12 Louna 2019 5

13 Dubois Jeanne 2018 5

14 Alain Lena 2021 5

15 Julia 2020 5

16 Colin Alex 2021 5

17 Rondeau 2018 5

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Maxime 2015 5

2 Gabriel 2016 A.C.V.A 5

3 Colin 2015 VRAC 5

4 Jules 2015 AS PTT Rouen 5

5 Robin 2015 5

6 François 2016 5

7 Boucher Thea 2015 5

8 Paul 2015 ASPTT Rouen 5

9 Ethan 2015 5

10 Avril Lino 2015 5

11 2015 Pitres 5

12 Oscar 2016 A.C.V.A 5

13 Esteban 2015 A.C.V.A 5

14 Nathan 5

15 Gauthier 2015 A.C.V.A 5

Millin Le Vaudreuil

Bohers Elodie Isneauville

Desjardins St Pierre de Manneville

Nguyen Oissel

Pillu

Bonnegent A.C.A Les Andelys

Briere Charleval

Millot MPR Romilly

Bib

Cl

Senecal Radepont

Montmain

Vanhulst Timeo Mesnil Raoul

Emile

Jonah Montmain

Leroux Mae Val D'Orger

Pioline St Aubin sur Gaillon

Schmid Anthime A.C.A Les Andelys

Keita Jonah Ecole Romilly

Lenud Vandrimare

Plucka Romilly sur Andelle

Boulen A.C.A Les Andelys

Gaillarbois Cressenville

Charleval

Vanhulst Mesnil Raoul

Amfreville les Champs

Eleonore Ecole Romilly

Moust

Cl

Auger Bonsecours

Cabin Cuvelier

Rafael

Vervin

Thiebault Mme Lancelevee Charleval

Berlaud Val d'Orger

Bourg Beaudouin

Nivon

Bussy Faure A.C.A Les Andelys

Montmain

Anaise Cesar

Fessard

Doudement

Perus Oissel

Anquetil



16 Marius 2017 5

17 2017 5

18 Lucas 2015 Judo Pitres 5

19 Antoine 2017 Judo Pitre 5

20 2016 5

21 Charlotte 2016 5

22 2017 5

23 Lefebvre Samuel 2016 A.C.V.A 5

POF

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Caillot Louise 2013 RCCCA 14

2 2013 E.A.P.E 13

3 2014 RCCCA 12

4 Victoire 2014 11

5 2014 10

6 Gabrielle 2013 9

7 Rose 2013 8

8 Lola 2013 7

9 Lina 2014 6

POM

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Alias Valentin 2013 E.M.S.A 15

2 Sami 2014 E.M.S.A 14

3 Simon 2014 E.A.P.E 13

4 Lalande 2013 E.A.P.E 12

5 2014 TVT 11

6 Dubois Valentin 2014 10

7 Eliott 2014 9

8 Maxime 2013 8

9 Anselme 2014 E.M.S.A.M 7

10 Henry Lucas 2014 6

BEF

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Livia 2012 SPN Vernon 18

2 Lizzie 2011 17

3 Jade 2011 16

4 Maria 2012 15

5 2012 14

6 Guyot 2012 13

7 Lola 2012 12

8 Diane 2012 11

9 Alice 2012 10

10 Lilou 2012 A.C.V.A 9

11 Ambre 2012 8

12 2011 7

Auger Bonsecours

Leroux Mya Grainville

Spinelli

Spinelli

Boulen Chloe Les Andelys

Bohers Nguyen Isneauville

Fretigny Gregoire MPR Romilly

Cl

Lerebourg Hilina

Boilay Azeline

Berlaud Grainville

Lenabour Maelia A.C.A Les Andelys

Jegou C Alizay Athletisme

Chaillou Mme Alexandre Charleval 

Mazurier Mme Lebrun Radepont

Saiz Serquigny

Cl

Bousmaha

Crepy

Mael

Delsaux Mahe

Gaillarbois Cressenville

Leslvin Mme Coquet Les Hogues

Olry Mme Mouquet Bourg Beaudouin

Touach Desjardins

Pleine Form

Cl

Peudevin

Hacquard Radepont

Courcoux C Alizay Athletisme

Requier C Alizay Athletisme

Pastier-Polny Zoelie C Alizay Athletisme

Clemence C Alizay Athletisme

Delsaux C Alizay Athletisme

Berlaud Val d'Orger

Lemaitre M.P.R Romilly

Fessard

Fessard Charleval 

Quiniou Elise St Ouen de Thouberville



13 Axelle 2011 6

BEM

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Victor 2012 VRAC 8

2 Jean 2011 E.M.S.A.M 7

3 Gentil Gustave 2012 6

MIF

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 2010 Pitres 8

2 Lisa 2009 E.A.P.E 7

3 Charline 2010 6

MIM

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 2009 SPN Vernon 15

2 Sacha 2009 14

3 Samuel 2010 13

4 2010 12

5 Thomas 2010 11

6 Louis 2009 10

7 2010 9

8 Louka 2010 8

9 Maxime 2010 7

Abandon Hugo 2009 E.A.P.E 5

CAF

Nom Prénom Né(e) Club Points

CAM

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Louis 2007 6

JEF

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Robert Christelle 2005 7

2 Justine 2003 6

JEM_5

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Sasha 2004 8

2 Victor 2003 7

3 Mateo 2005 6

SEF_5

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Marion 1996 8

Fessard Bourg Beaudouin

Cl

Millin

Touach Desjardins

Flers Conde/ Noireau Athle

Cl

Anaise Maelys

Renaux

Olry Vandrimare

Cl

Peudevin Thelio

Senecal Radepont

Bazin Charleval

Jegou Raphael C Alizay Athletisme

Lemaitre MPR Romilly

Millin Le Vaudreuil

Chaillou Timeo Charleval

Saiz Serquigny

Fretigny MPR Romilly

Lerebourg

Cl

Cl

Lemercier Val d'Orger

Cl

Touffreville

Ridel C Alizay Athletisme

Cl

Breard Stade Sottevillais

Graire Amfreville La Mivoie

Bonnegent A.C.A Les Andelys

Cl

Barilleau Caudebec les Elbeuf



2 1992 7

3 Lucie 1990 6

SEM_5

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Grenier Jean Philippe 1991 10

2 Ludovic 1991 9

3 1990 8

4 Chapelle Logan 1995 7

5 Jeremy 1991 6

M0F-M1F-M2F_5

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Briquet Caroline 1982 17

2 Aurore 1989 16

3 Lucile 1984 15

4 Corine 1979 14

5 1977 13

6 Delphine 1982 Rouen 12

7 1982 Rouen 11

8 1985 10

9 Yasmina 1981 9

10 1980 8

11 Mathilde 1977 7

12 Murielle 1987 6

M3F+_5

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Roy Sophie 1973 TVT 13

2 Vivien Florence 1969 12

3 Morel Chalumeau Magali 1974 11

4 1974 10

5 Sandra 1970 9

6 Sylvie 1964 8

7 Pascale 1956 A.C.V.A 7

Abandon Sophie 1972 5

M0M-M1M-M2M_5

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Jeremy 1983 17

2 Ludovic 1981 16

3 Mathieu 1984 15

4 Boucher 1988 14

5 Vincent 1980 13

6 Marc 1980 12

7 Farid 1979 11

8 Arnaud 1980 10

9 1985 9

Misic Jovana Charleval

Millin Le Vaudreuil

Cl

A.C.A Les Andelys

Quenet Les Andelys

Delsaux Gaetan Team Foulees

C Alizay Athletisme

Fretigny MPR Romilly

Cl

Team Foulees

Rulon C Alizay Athletisme

Plucka C Alizay Athletisme

Olry Vandrimare

Hausknecht Stephanie La Boissiere

Leprestre

Leprestre Melanie

Quenet Elodie Charleval

Dehays Calleville

Bohers Elodie Isneauville

Desjardins St Pierre de Manneville

Nguyen Oissel

Cl

A.C.A Les Andelys

C Alizay Athletisme

Briere Nadege Charleval

Masson Romilly sur Andelle

Gallet Pleine Form C Alizay Athletism

Pillu

Millot MPR Romilly

Cl

Lenabour Val d'Orger

Lamour C Alizay Athletisme

Benard Charleval

Gaetan Bourg Beaudouin

Millin C Alizay Athletisme

Lemaitre MPR Romilly

Touach St Pierre de Manneville

Quiniou St Ouen de Thouberville

Masson Aurelien Oissel



10 Florian 1985 8

11 1984 7

12 Julien 1986 6

M3M-M4M-M5M_5

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 1974 TVT 13

2 Marc 1970 12

3 Fabrice 1964 11

4 Romuald 1970 10

5 Alain 1961 9

6 Robert Jean Luc 1965 8

7 Fabien 1964 7

Abandon Laurent 1971 5

M6M+_5

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 1957 13

2 Doucet Marc 1953 12

3 Duriez 1957 Pont Saint Pierre 11

4 Pavie Thierry 1959 10

5 1959 Vikings Haut Normands 9

6 Jean-Claude 1950 8

7 Jean 1944 7

8 1956 6

JEM_10

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Robert Nicolas 2006 7

2 2003 6

SEF_10

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Alysse 1996 Le Manoir 8

2 Vicky 1990 VRAC 7

3 1996 A.C.V.A 6

SEM_10

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Damien 1990 12

2 Morgan 1992 ASCO 11

3 Florian 1990 Le Manoir 10

4 Thibault 2001 Saint Marcel 9

5 Florian 1997 8

6 Poirier Dylan 1997 7

7 Kevin 1990 6

M0F-M1F_10

Leroux Val D'orger

Saiz Jerome Serquigny

Chaillou Charleval

Cl

Delabriere Stephane

Bonnegent A.C.A Les Andelys 

Metot Menesqueville

Vanhust Mesnil Raoul

Gerard Pleine Form'Val de Reuil Tri

Touffreville

Bance Pleine Form

Briere Charleval

Cl

Bachelet Joel VC Catenay

C Alizay Athletisme

Rene

OL Darnetal

Posier Gerard

Houdayer Pierrelaye

Lauvray A.C.A Les Andelys 

Nolius Jose OL Darnetal

Cl

Touffreville

Thoumire Stoyan Team Foulees

Cl

Monnehays

Matheron

Raveleau Aurelie

Cl

Savoye Bourg Beaudoin

Lebourg

Gaschet

Bajard

Delamarre Franquevlle Saint Pierre

Bourg Beaudouin

Lenud Vandrimare



Nom Prénom Né(e) Club Points

1 1985 6

M2F-M3F_10

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Sophie 1977 9

2 Riel Hanta 1978 8

3 Isabelle 1971 7

4 Christelle 1975 6

M4F+_10

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Have Christine 1964 10

2 Claire 1967 9

3 Anne-Marie 1962 8

4 1960 7

5 Anne-Marie 1952 6

M0M-M1M_10

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Vincent 1986 SPN Vernon 20

2 Ludovic 1981 19

3 Christophe 1980 18

4 Andrea 1989 17

5 Avril Jean-Christophe 1983 16

6 1987 15

7 Julien 1982 TVT 14

8 Nicolas 1988 13

9 Alexandre 1986 12

10 Stephen 1985 11

11 Vincent 1980 10

12 Olivier 1980 9

13 Antoine 1986 8

14 Guillaume 1982 7

15 Thomas 1982 6

M2M-M3M_10

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Morel Denis 1973 23

2 Yannick 1979 22

3 1975 21

4 1979 20

5 Franck 1970 19

6 Wilfried 1977 RCCCA 18

7 Olivier 1974 Rouen 17

8 Bouquin Laurent 1971 16

9 Jeremy 1975 Toyota Dieppe 15

10 Maxime 1979 14

Cl

Brulard Renaux Melodie Morville sur Andelle

Cl

Payet GAC Gisors

Perruel

Bouveret GAC Gisors

Bridonneau MPR Romilly

Cl

OL Darnetal

Jarrier Val de Reuil

Martory Le Vaudreuil

Bachelet Francoise OL Darnetal

Hacquard Bacqueville

Cl

Peudevin

Lamour C Alizay Athletisme

Nguyen Isneauville

Genty Fleury sur Andelle

Montmain

Pioline Mickael St Aubin sur Gaillon

Bourdet

Wieczoreck Boos

Tourbatez C Alizay Athletisme

Korangi Le Vaudreuil

Millin C Alizay Athletisme

Plucka C Alizay Athletisme

Bonay Auaouville sur Ry

Jubert Vesly

Renaux Morville sur Andelle

Cl

C Alizay Athletisme

Lebourg Mesangueville

Perus Francki Oissel

Delannoy Sebastien OL Darnetal

Gervais Team Neavu 2000

Dunet

Gianolio

Montmain

Durdu

Bernays Franqueville St Pierre



11 David 1977 13

12 David 1974 12

13 1979 11

14 Dubois Guillaume 1978 10

15 Verger Patrick 1978 9

16 Xavier 1973 8

17 Donatien 1975 Rouen 7

Abandon Laurent 1971 5

M4M-M5M_10

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Fabrice 1968 16

2 1967 15

3 Have 1965 14

4 1964 13

5 Saint Germain Fabien 1966 12

6 1961 11

7 Dominique 1964 10

8 Richard 1962 9

9 1960 A.C.V.A 8

10 Philippe 1961 7

11 1964 6

M6M+_10

Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Richard Didier 1959 12

2 1957 11

3 Morel Laurent 1959 10

4 Jean-Claude 1947 9

5 Pascal 1955 8

6 Pavie Thierry 1959 7

Abandon Jean 1944 5

Lerebourg Bois d'Ennebourg

Darras Sotteville les Rouen

Jegou Gwenael C Alizay Athletisme

Saint Jean du Cardonnay

Cleon

Fraval de Coatparquet Mont Saint Aignan

Becquart

Briere Charleval

Cl

His Barentin

Payet Francois GAC Gisors

Stephane OL Darnetal

Bultey Jean-Francois Le Mesnil sous Jumiege

Lisors

Mielle Jean-Francois Bihorel

Viel Flipou

Jean-Francois Heudebouville

Pillu Gerard

Leleu C Alizay Athletisme

Morlet Jean-Francois OL Darnetal

Cl

Romilly sur Andelle

Bachelet Joel VC Catenay

OL Darnetal

Bultey Jumieges

Borys St Leger du Bourg Denis

OL Darnetal

Lauvray A.C.A Les Andelys 


	Feuille1

